PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от25.12.2015
	                                                    №133

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 30 октября 2015 года № 102 «Об утверждении порядка
формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

В  связи с изменением перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 октября 2015 года № 102 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение к  порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) раз-местить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сель​ского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
2

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликова​ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 25.12.2015 №133
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к порядку формирования и ведения
реестра муниципальных услуг
(функций), предоставляемых

(исполняемых) администрацией

Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
(в редакции постановления
администрации Николаевского
сельского поселения
Щербиновского района
25.12.2015 №133)
Реестр

муниципальных услуг (функций), предоставляемых

(исполняемых) администрацией Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование муниципальной  услуги (функции)
	Ответственные за предоставление муниципальной услуги (функции)

	1
	2
	3

	Муниципальные услуги

	Земельные и имущественные отношения

	1

	2

	…

	Автотранспорт и дороги

	Регулирование предпринимательской деятельности

	Социальное обслуживание

	Архивный фонд и предоставление справочной информации

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Прочие услуги

	Муниципальные функции

	1

	2

	…

                                                                                                                                      ».
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Н.Г. Сиротенко